主旨: 臺北市園藝花卉商業同業公會招標資訊 34
地址：臺北市興隆路一段 15 號 3 樓 B 室 電話：徐梅英 02-86632879、86632880 傳真：02-86631900

                   ～勵志箴言：喜歡感恩，順利就越來越多。
                            (103)園亮字第 0625 號

一、招標單位：臺北市政府工務局公園路燈工程管理處。

二、案號：1.) 103A092：103 年度和平西路 3 段及環河南北路等林蔭大道綠美化工程。

2.) 103F028：103 年度光臘樹等苗木等 1 批。

3.) 103F027：2014 士林官邸菊展植栽 1 批。

4.) 103F029：103 年度銀紋沿階草等 1 批。

                         (103)園亮字第 062501 號

一、招標單位：臺北市政府工務局水利工程處。地址：臺北市信義區市府路 1 號 7 樓（西南區）。

二、案號：10307002040102518：103 年度全市河濱公園花海工程。

                         (103)園亮字第 062502 號

一、招標單位：新北市三芝區公所。地址：新北市三芝區中山路 1 段 32 號。

        電話：翁梨娟 26362111 分機 258。

                             (103)園亮字第 062503 號

一、招標單位：新北市土城區公所。地址：新北市土城區金城路 1 段 101 號。

二、案號：10306A101：新北市土城區頂福籃球場及大清水運動公園花架涼亭改善工程。

 (103)園亮字第 062504 號

一、招標單位：行政院農業委員會水土保持局臺北分局。

二、案號：103RFR-03-006：力阿卡農村體驗專區整建工程。

****************************餘詳閱標案相關資訊以標單為主********************************

※苗木查詢來函及來電照登:

1.) 小葉黃楊，規格: H:30＊W:20 公分，數量:13,898 株，尋求貨源。

2.) 芙蓉菊，規格: H:30＊W:20 公分，數量:6,361 株，尋求貨源。

3.) 白鶴芋，規格: H:30＊W:20 公分，數量:7,950 株，尋求貨源。

4.) 黃邊虎尾蘭，規格: H:20-30＊W:10-20 公分，數量: 3, 649 株，詢問目前貨源是否

            都生疾病？

 以上會員若有生產或知道訊息者請於 103 年 6 月 27 日 12:00 前回覆~謝謝※